
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE 
PREZESA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

z dnia 17 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego  
Urzędowi Komunikacji Elektronicznej 

Na podstawie § 3 ust. 2 statutu Urzędu Komunikacji Elektronicznej, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 7 Ministra Transportu z dnia 11 maja 2007 r. w sprawie nadania 
statutu Urzędowi Komunikacji Elektronicznej (Dz. Urz. MT poz. 14, z późn. zm.1)) oraz art. 39 
ust. 6 w związku z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33 Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej z dnia 31 grudnia 
2019 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Komunikacji Elektronicznej 
(Dz. Urz. UKE z 2020 r. poz. 1, z późn. zm.2)) w załączniku nr 1 w § 28 po pkt 19 dodaje się 
pkt 19a w brzmieniu: 

„19a) koordynowanie działań w zakresie obsługi zgłoszeń o naruszeniach prawa, w tym ich 
przyjmowanie i informowanie sygnalistów o podjętych działaniach następczych;”. 

§ 2. Kierownik komórki organizacyjnej, w której niniejsze zarządzenie wprowadza zmiany, 
opracuje regulamin organizacyjny tej komórki i przekaże go Dyrektorowi Generalnemu 
do zatwierdzenia w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 r. 

 

Prezes 
Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

Jacek Oko 

 

                                                           
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MI z 2009 r. poz. 42, z 2010 r. poz. 33, Dz. Urz. 
Min. Ad. i Cyf. z 2012 r. poz. 17, z 2015 r. poz. 38, Dz. Urz. Min. Cyf. z 2016 r. poz. 49, z 2018 r. poz. 24, z 2020 r. 
poz. 26 oraz Dz. Urz. Min. Roz. i Tech. z 2023 r. poz. 28. 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UKE z 2020 r. poz. 9, 14 i 25, z 2021 r. poz. 3 
i 12, z 2022 r. poz. 3, 7, 9 i 14 z 2023 r. poz. 13 i 14 oraz z 2024 r. poz. 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, dnia środa, 18 września 2024 r.

Poz. 11


